
前回(8/8)

第 3018回

第2週報

前々 回(8/1)

第 3017回

第1週報

2025-26

週報一覧

＜＜＜ 本日の例会 第３０１９回 ＞＞＞
2025年 8月 22日(金) ホテル黒部 18:00～

◇点鐘(開会)
◇ロータリーソング：第4週 それでこそロータリー
◇会長挨拶：近藤 裕 会長
◇その他
□お食事
◇会長報告：近藤 裕 会長
◇幹事報告：高橋一徳 幹事
◇委員会報告：割愛
◇ニコニコ：割愛
◇点鐘(閉会)

～～本日の懇親会～～
『創立記念夜間例会』開催

担当:親睦活動委員会・プログラム委員会
・乾杯の挨拶
・楽しい余興
・ソング斉唱
・〆の発声

＜＜ 今 後 の 例 会 予 定 ＞＞
≪ ８月例会予定 ≫

■8月29日(金) 「移動例会」18:00オホーツクビール
担当：社会・職業奉仕委員会

≪ 他 RC 例会等の予定 ≫
■ 8月27日(水) 北見RC：移動例会 12時半～北見商工会議所
■ 8月28日(木) 北見西RC:家族同伴味覚夜間例会 18時

若松休養村センター

≪ 9 月例会予定 ≫
■ 9月 5日(金) 北見神社清掃例会 11:00～
■ 9月13日(土) 移動例会「北見神社秋季例大祭 ポリオ撲滅活動」
■ 9月 14～15日(日、月) 「北見神社秋季例大祭 ポリオ撲滅活動」
■ 9月19日(金) 北見４RC合同「ガバナー公式訪問例会」

18時～ホテル黒部
■ 9月26日(金) 法定休会



■会長挨拶：近藤 裕会長 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
毎年恒例のお話になりますが、新会員の方々もたくさんいられる

ので
１９６１年８月 北見ＲＣをスポンサーとして創立され、翌年、国
際ロータリーから加盟が承認され、日本で４６５番目のクラブ 北
海道では４５番目のクラブとして２７名のチャーターメンバーで発
足しました。
今日は６４回目の創立夜間例会 今期初めての夜間例会です。大

いに楽しんで誕生日を祝いましょう。
■新入会員紹介と入会式 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

新入会員の入会式を執り行い
ます。本日ご入会いただくのは
佐々木 雄哉さんでございます。理
事会による書面投票の結果、異議
なく承認されましたので、ここに
ご紹介申し上げます。まずはスポ

ンサーの京塚会員より、佐々木 雄哉さんのご紹介をお願いいたします。どうぞよろ
しくお願いいたします。

■新入会員入会式：株式会社関根工業 ＊＊＊＊＊＊＊＊

主任 佐々木 雄哉 氏

■スポンサー：京塚会員より紹介

佐々木雄哉さんをご紹介いたします。生年月日は 1986 年 6 月 5

日、勤務先は株式会社関根工業です。そして、役職は主任をされて

おりまして、業種としましては、土木と鳶をされております。お住

まいは常盤町で、現在独身でございます。花嫁募集中でございます

ので、どなたかいらっしゃいましたら、是非ご紹介いただきたいと

思います。趣味は釣り、アウトドアを全般にされておりまして、ス

ポーツはゴルフということですので、ゴルフを皆さんと一緒にできるのかなと思っ

ています。関根工業には勤続18年ということで、関根社長は、佐々木君を一皮むけ

た人間にしたいということで、ぜひ東ロータリークラブで鍛えてやってくれという

ことでお預かりをしております。以上紹介でございます。よろしくお願い致します。

■新入会員挨拶：佐々木 雄哉 氏 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

今回東ロータリークラブに入会しさせていただいいただくこと

になりました関根工業の佐々木雄哉と申します。よろしくお願い

します。職業柄、体力には自信があります。あとは体力と真面目さ

ですかね？自信ありますので、奉仕活動等に力を入れて頑張って

いきたいと思います。

それでは皆さんと早く馴染めるように頑張っていきたいと思い

ますので、よろしくお願いします。今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。



以上をもちまして、新入会員の入会式を終了させていただきます。

佐々木雄哉さんの職業分類は「鳶・土木」、所属は「親睦活動委員会」となります。

親睦活動委員会の皆さま、どうぞよろしくお願いいたします。
■幹事報告：髙橋 一徳 幹事 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

1. 佐々木 雄哉会員の新入会員入会式を執り行いました。
佐々木 雄哉（ささき ゆうや）さん
勤務先及び役職 株式会社 関根工業 建設部主任
職業分類 鳶・土木（とび・土木）
推薦者 京塚啓司会員、橋本 環会員

2. 2024-25年度「例会出席１００％表彰」を行
いました。
・純例会出席１００％の方は、京塚直前会長、大村美環子会員
の２名です。おめでとうございます。

・メイキャップを含めた、例会出席１００％の方は、12名です。
安部彰人会員・井上秀敏会員・小柳亨信会員・佐藤大一会員・高橋一徳会員・谷和
範会員・中山大三郎会員・堀江篤会員・森茂会員・森大悟会員・山本貴一会員・渡
部徳章会員です。

以上１４名の方々でした。

3. 来週(8/29)の例会は移動例会となっております。オホーツクビールにて１８時から
です。お間違えのなきよう。

4. 9/19(金)４RCガバナー公式訪問例会は、17:40から写真撮影となっておりますので、
17:30には集合して下さい。理事役員・委員長の方は意見交換会がございますので追っ
て連絡申し上げます。

■本日のプログラム： ＊＊＊＊＊＊＊＊＊
～～本日の懇親会～～

『創立記念夜間例会』開催 担当:親睦活動委員会・プログラム委員会
・乾杯の挨拶
・楽しい余興
・ソング斉唱
・〆の発声




